08003753900438/4399901540057/276/4000008000008
Version glltig ab: 2015-09-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Artikelebene
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1/ 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 2 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 3/ 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 4 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 5/ 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 6 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 7 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
GDSN Atrtikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 8 / 25)
GPC Attribut Type: Code
GPC Attribut Wert: Code
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Riickgabe unverkaufter Artikel mdglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

08003753900438/4399901540057/276/4000008000008
08003753900438

01.09.2010 00:00

Deutschland (276)

4399901540057

lllycaffe S.p.A.

illy Espresso gemahlen, classico

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
25.07.2012 09:53

18.10.2018 00:00

7982 / 7986

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Espresso (1205)

10000111

Botanische Sorte (20000750)
ARABICA-KAFFEE (30000207)

Form / Beschaffenheit (20000352)
SEHR FEIN GEMAHLEN (30015643)

Falls Entkoffeiniert (20000224)
NEIN (30002960)

Herkunft des Kaffees (20000501)
NICHT KLASSIFIZIERT (30002515)

Kaffeerdstung (20000155)
MITTEL / MEDIUM (30001562)

Falls mit Aroma (20000239)
NEIN (30002960)

Falls Biologisch (20000142)
NEIN (30002960)

Zubereitungsform (20002859)
NICHT KLASSIFIZIERT (30002515)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Ja (true)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 09012100
Nettofillmenge
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Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofilimenge
Nettofiillmenge: Mafeinheit

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Mafeinheit
Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name

Markenname

Submarke

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 2 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 3/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Verwendungshinweise fir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

250

Gramm (GRM)
390

Gramm (GRM)
250

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

8003753000015

illycaffé S.p.A., Italien

illy

illy Espresso gemahlen N-Réstung
4399901540057

illycaffe S.p.A.

gerosteter gemahlener Kaffee
illy Espresso gemahlen, classico
Espresso

illy Espresso gemahlen, classico, klassisch-samtig 250 g

100% Arabica. Die normale Rdstung zeichnet sich durch einen
ausgewogenen Geschmack aus, der durch Noten von Karamell,
Schokolade, gerdstetem Brot und einer leicht blumigen Note betont wird.
Englisch (en)

Franzdsisch (fr)

Deutsch (de)

Unsachgemafen Gebrauch der Dose vermeiden. Deckel und Kanten
koénnen nach dem Offnen scharf sein.

Trocken, sauber und gut geliiftet lagern, vor Sonnenlicht und Hitze
schutzen.

illycaffé S.p.A. Niederlassung Deutschland
Staffelseestr. 4, 81477 Munchen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

ITALIEN (380)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
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Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Ja (true)

Zutaten: 100% Arabica Kaffee

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

143

Millimeter (MMT)
91

Millimeter (MMT)
91

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Dose (CNG)

Nein (false)
DE2853805038727
Nein (false)

Loéschung (DEL)

Nein (false)
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